[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.03.2020 № 79
        с. Черный Яр
О внесении изменений в состав межведомственной

противопаводковой комиссии

при администрации МО «Черноярский район»

         В связи с кадровыми изменениями,
 администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав межведомственной противопаводковой комиссии  при администрации МО «Черноярский район», утвержденной постановлением администрации МО «Черноярский район» от 06.03.2020 №77:

1.1. Вывести из состава межведомственной противопаводковой комиссии при администрации МО «Черноярский район» Романчук М.М. – межрайонного государственного инспектора службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области.

1.2. Ввести в состав межведомственной противопаводковой комиссии при администрации МО «Черноярский район» Куаншпаева Д.Б. – межрайонного государственного инспектора службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области.
2.Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы района С.И. Никулина.
И.о.главы администрации района                                                   Т.А.Буданова